*Antigoni.
clades.*

A. m. 3753. Quatuor reges cum maximis copijs contra Antigonum & Demetrium conueniunt, n. 1. Demetrius cum Seleuci filio Antiocho pugnat, & imprudenter vincit, mox Antigoni copiæ magna ex parte ad Seleucum transeunt, nu. 2. Antigonus telis obruitur, Demetrius Ephesum fugit, & inde in Græciam, vbi ab Atheniensibus repellitur, nu. 3. Reges victores Antigoni prouincias inter se diuidūt, num. 4. Seleucus urbem quam Antigonus ædificare cōperat, construit & Antiochiam à patre suo nominat,

Antiochia quo deinceps fuit Syriæ metropolis, *Syria me-* nu. 5.

tropolis. Romæ hoc anno duo Dictatores *Duo Di-* Consulū loco fuerunt, & contra Etruscos: Marsosque pugnarunt, n. 7. 8. Dictator cunctatione vicit Etruscos, & triumphauit, *ibid.*

Oly. cxx. An. mun. 3754. Nouus hoc anno ponitur Hebræorum Pontifex Simon *V.C. 453.* Oniæ filius cognomento Iustus num. *Simon Iu-* 1. Demetrius exclusus Athenis abit *stusPontif.* in Thraciam, vbi Lysimachi ditionem vastat, num. 3. Seleucus eius filiam

Stra-

Stratonicem dicit vxorem , num. 4.

Demetrius quoque extincta vxore sua Deidamia , Ptolemaidem Ptolemai Lagis sororem duxit, inde cupiens vlcisci Athenienses migrat in Græciam, sed irrita spe , migrauit in Peloponnesum vbi Messenem obsidens, magnum adjit vitæ discrimen, num. 6.

Romæ res hoc anno quietæ fuerunt, non tamen sine contentione. Pontifices & Augures ex plebe fieri cœpe- Pontifices
runt, num. 7. 8. fueruntque omuino 8. p'ebetij &
Pontifices, & 9. Augures, ibid. Augures.

An. mun. 3755. Demetrius obsidet Athenas, & fame vexat, num. 1. Ptolemaii auxilium irritum , ibid. eadem classis ad Cyprum Demetrio eripiendo excurrit; nec frustra totam enim occupauit, excepta Salamina , in qua matrem eius , & liberos obsecros tenebat. Interea Demetrius Athenas ingreditur , pacifice ad speciem, tribus tamon præsidijs urbem perfidam habet in potestatem, num. 2. Inde Spartanos semel iterumque vincit, nec urbem capere potuit, accepto nuncio de Cypro amissa, simulque urbibus Asiae, ei à Lysimacho ereptis, num. 3. Cassander Antipatri filius intercute extinctus est, num. 4. einsque familia tota breui perijt, num. 5. Romani Nequinum

& Sparta.

Cyprum
amittit,

&c.

Cassander
mors.

num oppidum in Umbria proditione
capiunt, *num. 6.* Consul Manlius ab
equo prolapsus moritur, *nu. 7.*

Cassandri
filij infeli-
ces.

An. m. 3756. Cassandro mortuo eis
regno Macedoniæ succedit Philippus
filius natu maximus, qui breui extin-
guitur, *n. 1.* tum ei frater Antipater suc-
cedit, qui Thessalonicem matrem oc-
cidit, quod alteri fratri suo Alexandro
in diuisione regni fauere videretur, *n.*
1. Cumque Antipater fratrem regno
spoliare cuperet, ex Epiro Pyrrhum, ex
Ploponneso Demetrium in auxilium
euocauit, *ibid.*